PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.03.2017
	№
	445

О Плане работы администрации города Пензы
на II квартал 2017 года
В целях практической реализации федеральных законов и законов Пензенской области, указов Президента Российской Федерации, постановлений и распоряжений Правительства Российской Федерации, актов Губернатора Пензенской области и Правительства Пензенской области, решений Пензенской городской Думы, постановлений и распоряжений администрации города,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План  работы  администрации города  Пензы  на
II квартал 2017 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города, заместителей главы администрации города,  глав администраций районов города Пензы.
	Глава администрации города
	   В.Н. Кувайцев